РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ДРВНОИНДУСТРИСКО ГРАДЕЖНИШТВО, ОДРЖАН НА ДЕН 22.11.2011 ГОД.

	Р.


	Презиме и име
	Индекс
	Бодови
	Конечна

Оцена

	бр.
	
	
	
	оцена

	1
	Стоилковски Дарко
	5710
	Стара програма
	7 (седум)

	2
	Гешковска Теодора
	6334
	18
	6 (шест)

	3
	Арнаудова Кристина
	6226
	18
	6 (шест)


Објавено на 25.11.2011 год

Предметен наставник,

Проф д-р Борче Илиев

